

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากโรงงานเพาะชำแคตส์ - หมู่บ้านวรการ 3 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 27 กรกฎาคม 2569 ประมาณการเลขที่ 7.2 / 2569

ราคารับประกันที่ราคา 36.00 - 36.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

636,547.84 = 1.3624 = 867,232.78

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 867,232.78 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 867,232.78 บาท

แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 877/2569 ลงวันที่ - 7 ก.ค. 2569

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ ประนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(☒) เห็นชอบ (☐) ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสุเมธ ประนนท์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๙

(☒) เห็นชอบ (☐) ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
ประเภทงาน	งานก่อสร้างทาง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากโรงงานเพาะชำแคตส์ - หมู่บ้านวรการ 3 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 257.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,285.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. 4	จำนวน	1	แผ่น
	ปร. 4พ	จำนวน	-	แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๖ กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	636,547.84	1.3624	867,232.78	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			867,232.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			867,232.78	

ตัวอักษร (แปลงแผนกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

พื้นที่ทั้งโครงการ	1,285.00	ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาละ	674.89	บาท/ตร.ม.
			ระยะเวลาก่อสร้าง	60	วัน

(นางสาวสุกัญญา ด่านกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากโรงงานเพาะชำแคตส์ - หมู่บ้านวรการ 3 หมู่ที่ 8 บ้านหนองดาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 257.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,285.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พร้อม
ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2569

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองดาง

แบบเลขที่ T.2 / 2569

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
1.1	งานกรุยทางลงป่า	ตร.ม.	1,285.00	1.81	2,325.85	1.3624	2.46	3,168.73
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทาง							
2.1.1	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.25	548.59	35,246.90	1.3624	747.39	48,020.37
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง							
3.1.1								
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,285.00	429.36	551,727.60	1.3624	584.96	751,673.68
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม.	10.00	133.26	1,332.60	1.3624	181.55	1,815.53
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	115.00	115.18	13,245.70	1.3624	156.92	18,045.94
3.1.1(4)	Longitudinal Joint	ม.	257.00	67.62	17,378.34	1.3624	92.12	23,676.25
4.2.1	งานไหล่ทาง							
4.2.1(1)	งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยและบดทับ หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (2 ข้างทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า)	ลบ.ม.	38.55	396.65	15,290.85	1.3624	540.39	20,832.25
หมายเหตุ : ราคามัมนักคิดที่ราคา 36.00 - 36.99 บาท / ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดนครราชสีมา เดือนมิถุนายน ปี2569 และราคาสิบ								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				636,547.84			
	FACTOR F					1.3624		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							867,232.78
					แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์			

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการฯ

(นายสมเิธ ประนันท์)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)
กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการฯ